
Sef proiect

Scara:

Data:
Proiectat

Denumire proiect:

PROIECT NR.

A.07

Beneficiar:

Desenat
Denumire plansa:

10. 2010
arh. KONRAD ENIKO

Specificatie Nume Semnatura

PLANSA NR.

FAZA DE PR.:

185/2010

arh. KOVACS ANGELA P.U.Z.

S.C. CONFLEXIM S.R.L.

Str. Barajului nr. 21, mun. Tg. Mures, jud. Mures

P.U.Z. - EXTINDERE TINICHIGERIE SI
SERVICE AUTO

arh. KOVACS ANGELA
1 : 500

REGLEMENTARI IMOBIL
SC CONFLEXIM SRL

Str. Barajului nr. 21, mun. Tg. Mures, jud. Mures

62.53

20.20

40.40

9.50

32.85

142.63

143.72

0.5

10.60

10.65

10.60

0.5

10.00

30.30

A R H I T E C T O N

str. Revolutiei nr. 22 , Tg-Mures-RO
tel/fax; 0265-217822

arhitectonpro@yahoo.com

S.C. ARHITECTON S.R.L.

J26-1100-2002 - R15097611

P.U.Z. - EXTINDERE TINICHIGERIE SI SERVICE AUTO
   loc. TG. MURES, jud. MURES

N

CONSTRUCTII INDUSTRIALE

ZONA NEPRODUCTIVA

ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

ZONIFICARE:

ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

LIMITE:

ALINIAMENT EXISTENT

LEGENDA:

LIMITA IMOBIL SC CONFLEXIM SRL

ZONA UNITATI INDUSTRIALE - CLADIRI EXISTENTE
                   - CONSTRUCTII PROPUSE

TEREN NEPRODUCTIV

TERITORIUL AFERENT

TOTAL

EXISTENT PROPUS

ha % ha %

BILANT TERITORIAL

0.180 38.71%

0.4650.465

0.236

100% 100%

NR.
ART.

1.

2.

3. 50.75%

0.123 26.45%

31.61%

0.082 17.64%

0.162 34.84%0.147


